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Ny förvaltare, samma fastighetsskötsel 
Föreningens avtal om tekniskförvaltning och fastighetsskötsel har varit 3-åriga och löper ut den sista 
september. Därför har styrelsen under våren sett över avtalen och tagit in nya anbud. Efter noggrann 
utvärdering fattade styrelsen den 3 juli beslut om att Primärs förvaltartjänster skulle vara mest fördel-
aktiga för föreningen. Samtidigt beslutades att HSB får fortsatt förtroende att stå för den dagliga 
tillsynen och skötseln. 

Från och med den 1 oktober i år kommer således förvaltningen av Brf Blåsut tas över av Primär och vi 
kommer att få en ny förvaltare på expeditionen. 
 

Lugn sommar 

Det har varit en lugn sommar i föreningen. Antalet felanmälningar har varit några färre än vanligt, och 
med ett undantag så har vi också klarat oss från inbrott. Trots torka i juni har våra grönområden hållit 
sig fina tack vare medlemmar i Gröna Blåsut som vattnat. Och odlingslådorna har prunkat. 

 

Digitala anslagstavlor 

Innehållet på föreningens digitala anslagstavlor i trapphusen kommer succesivt att utökas med lägen-
hetsregister, styrelseinformation, kontaktuppgifter till valberedning, felanmälan, förvaltare, med 
mera. De kommer också att användas för information vid akuta ärenden, som t.ex. elavbrott eller vat-
tenläckor. Styrelsen uppmanar alla medlemmar att bekanta sig med tavlorna och hur man får fram 
information genom att klicka på tavlan. 
 

Digital bokning av tvättstugor 

Styrelsen planerar för att införa elektronisk bokning av våra tvättstugor under hösten. Det innebär att 
man kan boka och avboka tvättid genom en applikation i telefonen, man behöver alltså inte gå till 
tvättstugan för att flytta sitt tvättlås. Dagens bokningstavlor kommer att monteras ner. Styrelsen un-
dersöker också möjligheten att installera en mattvättmaskin i någon av tvättstugorna på Blåsutgatan. 
 

Lägenheter till försäljning 

Två nya lägenheter är nu färdigställda på Gröna Gatan och kommer att läggas ut till försäljning genom 
Länsfastigheter i september. Om föreningen inte får ett skäligt pris för lägenheterna, kommer försälj-
ningen att dras tillbaka och lägenheterna i stället hyras ut under en tid.  
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Individuell debitering och mätning av el (IMD) 

Under vecka 34 kommer individuell mätning och debitering av elförbrukning att införas i föreningen. I 
praktiken innebär det att föreningen har ett gemensamt elavtal, och att varje lägenhets individuella 
förbrukning debiteras via månadsavgiften. Kostnaderna för elförbrukningen kommer att specificeras 
på betalningsavin. Du behöver som medlem inte kontakta din nuvarande el-leverantör, ditt avtal sägs 
upp med automatik när föreningen övergår till IMD. Mer information kommer att anslås på de digi-
tala anslagstavlorna i trapphusen. 
 

Fler laddbara bilar i garagen 

Sedan vi monterade laddningsmöjlighet i föreningens garage, har antalet elbilar ökat liksom volymen 
laddningar. Sammanlagt under det första halvåret har laddningarna skett på 75 stycken av platserna 
vilket är ca 16%. Antalet laddade kWh/vecka har gått från ca 500 kWh per vecka i februari och mars, 
till nu närmare 1350 kWh/vecka under sommarens veckor. 
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